
,z:t:eDapTaMeHT CDOpTa ropona MOCKBbI

<l>e.a:epan:HHCDOpTHBHOrO OpHeHTHpOBaHHH ropona MOCKBhl

QeMnuoH3T rOpO,lJ;3MOCKBbI no cnopTUBHOMY opueHTupOB3HUIO
JIhliKHaH rOHKa - MapKHpOBaHHaH .rpacca, KO.a:.a:HCn:HDJlHHhl: 083020381151, peecrp:

15 HHBapH 2023r., MOcKoBcKaH 06J1aCTh, O.a:HHn:OBCKHH r.o., DOC.POMamKOBO

My~qHHhI, 16 KIT, 10,8 KM

ITPOTOKO~PE3Y~hTATOB

KOJIJIeKTI1B

Korrrpom.noe BpeMH: 120 MHH, J1HCT 1, ncero J1HCTOB 2

KBaJI HOMep~aTa po~~eHM~ lliTPA~ PeSYJIbTaT MeCTO

1 CyxapeB ITeTpMMxaMnOBMq
2 Me~Be~eB rpMropMM ~PbeBMq
3 KanMHMH Oner EOPMCOBMq
4 KpacHoB AH~peM AneKcaH~pOBMq
5 MacHbM DMMTPMM AneKceeBMq
6 TMXOHOB DMMTPMM HMKOnaeBMq
7 rpM~aH PycnaH fleoHM~OBMq
8 MacHbIM~PMM AneKceeBMq
9 lliOPOXOBCepreM MBaHOBMq

10 YepHblxMMxaMn CepreeBMq
11 KYHMH MBaH AneKcaH~pOBMq
12 CYXOB ApTeM AneKcaH~pOBMq
13 KocoBe~ BRqeCnaB BMKTOPOBMq
14 YepHhlxBRqeCnaB CepreeBMq
15 KOTOB DaHMMn BRqeCnaBOBMq

MCKaTenb
0pMeHTa-CKM-O
TPOITA
Mry
MocKoMnac-OpMeHTa
Mry
OpMeHTa-CKM-O
MocKoMnac-OpMeHTa
MocKBa
OpMeHTa-Onan
OpMeHTa-CKM-O
XopoweBo "3ana~
XopoweBo "3ana~
OpMeHTa-Onan
OpMeHTa-CKM-O

16 YM%OB BaneHTMH reHHa~beBMq XopoweBo "3ana~
17 TpeMnonb~eB AneKcaH~p reHHa~beBMq 0pMeHTa-CKM-O
18 roneHeB DMMTPMM EOPMCOBMq EYToBcKMe BonKM
19 lliMraeBAHaTonMM ~e~OpOBMq OpMeHTa-CKM-O
20 y~oBMqeHKO MroPb POMaHOBMq Mry
21 MMHaKoB AneKceM CepreeBMq O-KflYEMocKBa
22 BecenoB AH~peM OnerOBMq KPA~T-OPMEHTA
23 ronOBaHOB ITeTpMMxaMnOBMq
24 XponoB AH~peM CepreeBMq
25 COKonoB BRqeCnaB AneKcaH~pOBMq
26 ApceHbeB ITeTpBMKTOPOBMq
27 COpOKMH AneKcaH~p MrOpeBMq
28 TMXOHOB HMKonaM HMKOnaeBMq
29 KOBaneB AneKcaH~p CepreeBMq

rnaBHbM Cy~bR
rnaBHbM ceKpeTapb

CaM60 70

MC 143 12.07.1992 01:00 00:39:09
MCMK 141 15.03.1992 00:00 00:40:41
MC 135 10.11.1974 00:00 00:41:53
MC 129 17.09.1984 00:00 00:42:34
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
II
I
I
I
KMC
I
I
MC
I
I
I
II
II
I

146 24.10.1988
147 01.01.2000
138 07.12.1978
139 26.12.1985
122 05.05.1989
137 30.09.2002
145 04.09.2002
128 24.03.1987
148 24.08.1997
131 03.091996
108 19.09.2000
114 15.11.1990
113 17.09.1976
105 30.11.1988
117 24.01.1961
120 01.01.1999
130 25.12.1980
112 26.05.1993
133 13.07.1996
116 20.02.1991
119 30.11.1980
142 29.09.1974
127 07.10.1991
106 23.11.1963
101 01.01.1984

00:00 00:43:38
02:00 00:43:55
02:00 00:44:31
02:00 00:45:03
01:00 00:46:44
02:00 00:46:49
01:00 00:47:06
00:00 00:48:26
02:00 00:48:31
05:00 00:50:22
00:00 00:50:56
02:00 00:50:56
04:00 00:52:49
05:00 00:54:15
04:00 00:54:16
11:00 00:54:56
00:00 00:55:06
02:00 00:56:40
04:00 00:57:50
09:00 01:00:37
01:00 01:02:52
05:00 01:03:18
12:00 01:09:32
09:00 01:09:43
16:00 01:09:55

ITp030pOBA.A., CC1K
~MnMMoHoBa E.D., CC1K

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29



I - 136% 00:53:14
II - 151% 00:59:06
III - 169% 01:06:09

rJ1aBHbM CY.IJ:bR

rJ1aBHbM ceKpeTapb

ITp030pOB A.A., CC1K

15.01. 2023r., LJeMITlIIOHaTMOCKBbI ITO CITOPTlIIBHOMY oplIIeHTlIIpoBaHlIIIO,MYJKqlllHbI,J1l11CT2, a ce r o J1l11CTOB 2

30 Kopo6oB AneKCaH.IJ:p nbBOBlIIq HlIIKa I 134 30.06.1974 16:00 01:13:52 30
31 EJ1QJlIIMOBAHTOH EOPlIICOBlIIq MaJ1aXlIIT-OplIIeHTa I 121 01.01.1993 02:00 01:15:10 31
32 KPOTKOB .I\aHlIIJ1aBlIIKTOPOBlIIq CaM60 70 KMC III 26.07.2002 32:00 01:17:59 32
35 PO.IJ:lIIHKOBCepre£1 EBreHbeBlIIq OplIIeHTa-CKlII-O I 115 11.01.1973 14:00 01:23:02 33
37 CaJ10B rJ1e6 reHHa.IJ:beBlIIq 0plIIeHTa-CKlII-O I 102 01.08.1984 15:00 4.7.6.3
38 CITlIIPlll.IJ:OHOBAneKCaH.IJ:p AneKCaH.IJ:pOBlIIq TPOITA II 103 06.11.1975 03:00 4.7.6.3
39 MapTeMbRHoB MlIIxalllJ1reHHa.IJ:beBlIIq OplIIeHTa-CKlII-O I 104 19.08.1980 13:00 4.7.6.3
40 rJ1a3YHoB AH.IJ:pe£1neOHlII.IJ:OBlIIq nOClIIHbM OCTPOB II 107 10.06.1974 04:00 4.7.6.3
41 BbIIIleHKoB AHTOH BJ1a.IJ:lIIMl11pOBlIIL! 0pllleHTa-CKPYM KMC 109 23.03.1982 08:00 4.7.6.3
42 Clle.IJ:OpOBBlIITaJ1l11£1EBreHbeBlIIL! MOCKOMITaC KMC 110 28.04.1987 06:00 4.7.6.3
43 OClIIITOBCepre£1 CepreeBlIIL! CKlII-O-C MCMK 118 23.11.1978 06:00 4.7.6.3
44 ITaHaceHKo ApTeM CepreeBlIIL! nOClIIHbM OCTPOB II 124 01.01.1983 32:00 4.7.6.3
46 KY3bMlllH .I\MlIITPlll£1MBaHOBlIIL! OpllleHTa HlIIKa MC 149 13.05.1981 05:00 4.7.6.3

KBaJ1l11QJlIIKa~1II0HHbMypoBeHb - 1000 6aJ1J10B
KMC - 1 - 7 MeCTO

ClllllJ1l11MOHOBaE ..I\.,CC1K



MeCTO

,l1;eDapTaMeHT CDOpTa ropona MOCKBbI

<l>e.z.epan;HHCDOpTHBHOrO OpHeHTHpOBaHHH ropona MOCKBbI

qeMDuoHaT ropona MOCKBbI DOCDOPTUBHOMYOpUeHTUpOBaHUIO
JIbDKHaH rOHKa - MapKHpOBaHHaH 'rpacca, KO.z..z.HCn;HDJlHHbI: 083020381 HI, peecrp:

15 HHBapH 2023r., MOcKoBcKaH 06J1aCTb, O.z.HHn;OBCKHHr.o., DOC.POMamKOBO

)KeHm:HHhI, 15 KTI, 9,7 KM

1 BopoHHHa AneHa Bna~HMMpoBHa
2 KpeMeHa EBreHHR Bna~HMMpoBHa
3 rypeHKoBa AneKcaH~pa CepreeBHa
4 ~eHHcoBa IDnHR AneKcaH~poBHa
5 MHTepeBa AHHa AneKceeBHa
6 MHpoHoBa EneHa CepreeBHa
7 PO~HHa HHHa ~MMTpHeBHa
8 COTIOBaHHHa CepreeBHa
9 CyxHHHHa AHacTacHR ITaBnoBHa

10 PeTIeHKO~HaHa ¢H~eneBHa

TIPOTOKO~PE3Y~bTATOB

KonneKTHB
KnHMOBCK
Mry
0pHeHTa-CKPYM
XopoweBo "3aTIa~
PYBli1KOH"3aTIa~
ManaxHT-OpHeHTa
OpHeHTa-CKH-O
KPA¢T-OPli1EHTA
CaM60 70
MocKoMTIac-OpHeHTa

12 TeMKHHa AHHa AneKcaH~poBHa
13 ApXHTIOBaHaTanbR EBreHbeBHa
14 ATneToBa MapHR AneKcaH~poBHa
15 MapTeMbRHoBa IDnHR AneKceeBHa
16 YTHHa AHacTacHR CepreeBHa
17 ECHTIOBa~apbR Bna~HMMpoBHa
18 MacHaR EneHa CepreeBHa
19 li1roHHHaMapHR li1ropeBHa
20 THxoHoBa 30R KOHcTaHTHHoBHa
21 AHToxHHa TaTbRHa li1ropeBHa
22 CeMeHoBa IDnHR Bna~HMMpoBHa

KBanH~HKa~HoHH6M ypoBeHb - 920 6annoB
KMC - 1 - 7 MeCTO
I - 133% 00:54:42
II - 148% 01:00:52
III - 166% 01:08:16

rnaBH6M CY~bR

rnaBH6M ceKpeTapb

XopoweBO "3aTIa~
OpHeHTa-CTap
Mry
OpHeHTa-CKH-O
0pHeHTa-KYHIJ,eBO
KPA¢T-OPli1EHTA
MocKoMTIaC-OpHeHTa
Mry
KPA¢T-OPli1EHTA
CaM60 70
0pHeHTa-CKH-O

KOHTpOJIhHOeBpeMH: 120 MHH

KBan
KMC
MC
KMC
I
MC
KMC
MC
KMC
KMC
MC
I
II
I
I
I
KMC
MC
I
MC
MC
MC
MC

217 11.09.1988 00:00 00:41:08
219 12.10.1988 04:00 00:48:51
222 27.11.2002
211 15.05.1987
220 12.05.1997
203 08.12.1984
207 13.05.2002
216 09.11.2002
205 11.10.2001
218 24.09.2001
206 21.04.1978
213 30.05.1985
201 21.02.1975
210 01.01.1988
212 10.03.1982
224 16.06.2002
214 04.10.2002
204 18.01.1989
208 24.06.1989
209 06.11.1980
221 25.03.1982
223 04.06.1976

ITP030POBA.A., CCIK

¢HnHMOHOBa E.~., CCIK

01:00 00:52:27
02:00 00:53:08
00:00 00:54:43
07:00 00:58:52
02:00 00:59:02
03:00 01:03:52
06:00 01:09:21
.02:00 01:09:26
01:00 01:10:57
01:00 01:14:59
08:00 01:17:42
00:00 01:19:01
16:00 01:23:08
02:00 01:24:21
09:00 01:26:05
07:00 4.7.6.3
02:00 4.7.6.3
11:00 4.7.6.3
03:00 4.7.6.3
06:00 4.7.6.3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17


